
 
 
 
Användarvillkor för skötande av Tekes-ärenden via nätet 
 
1. Allmänt 
 
Med hjälp av Tekes (utvecklingscentralen för teknologi och innovationer, i fortsättningen 
Tekes) servicetjänst kan Kunden följa upp sin finansieringsansökan till Tekes eller 
behandlingsstegen för ett finansierat projekt och erhålla meddelanden som berör dessa.  
 
Med Kund avses ett företag eller samfund som inlämnat en finansieringsansökan till Tekes 
eller har ett pågående eller avslutat projekt. En Person är en representant som 
befullmäktigats av Kunden och som använder de tjänster som avses i dessa villkor. 
 
 2.  Identifieringsuppgifter och användarrättigheter 
 
Tekes definierar de metoder med vilka servicetjänsten identifierar Personen innan han/hon 
loggar in i systemet. Tekes kan ge Personen personliga identifieringsuppgifter eller 
använda en tredje parts identifieringstjänst för identifiering av Personen. En sådan tjänst 
kan t.ex. utgöras av en banks nätidentifieringstjänst. I systemet används kraftfulla 
identifieringsmetoder som garanterar konfidentialiteten hos data som ges via 
servicetjänsten.  
 
Personen loggar in i servicetjänsten genom att använda sina egna personliga 
identifieringsuppgifter. Tekes svarar inte för avtal mellan Personen och en tredje part, 
identifieringsuppgifter som getts av tredje part eller funktionen hos en tredje parts 
identifieringstjänst. Tekes gör dock endast tjänstavtal med tillförlitliga parter angående 
användning av identifieringssystem. 
 
Användningsrätten börjar när Personen har registrerats i servicetjänsten och Kundens 
finansieringsansökan har registrerats hos Tekes. Tekes har rätt att blockera en Persons 
användningsrätt om servicetjänsten inte använts på ett år eller om användningsrätten 
upphör av annat speciellt skäl.  
 
Personen förbinder sig att se till att användarkoder, lösenord och andra 
identifieringsuppgifter förvaras omsorgsfullt, separat och oåtkomliga för obehöriga.  

Om identifieringsuppgifter som möjliggör användning av denna servicetjänst råkat i 
utomståendes händer eller om det befaras att så är fallet, är Kunden och Personen 
skyldiga att omedelbart informera Tekes skriftligen om detta (kirjaamo@tekes.fi), varvid 
Tekes blockerar användarrättigheterna till tjänsten.  

Tekes svarar inte för eventuell skada förorsakad av att identifieringsuppgifter använts 
olovligt eller råkat i utomståendes händer.  

Om en Persons position förändras, och han/hon inte längre fungerar som Kundens 
befullmäktigade ansvariga person eller kontaktperson, bör Kunden omedelbart meddela 
Tekes skriftligen om förändringen samt ge erforderliga uppgifter om en ny Person. Byte av 



ansvarig person kräver godkännande av Tekes. Begäran om förändring sänds till 
adressen kirjaamo@tekes.fi. Om Tekes inte erhållit meddelande om förändring i enlighet 
med dessa villkor ansvarar Tekes inte för eventuella skador förorsakade av att 
meddelande inte gjorts. 

3. Servicetjänstens funktionalitet 

Avsikten är att hålla servicetjänsten öppen för Kunden under vardagar, må-fre kl. 8.00-
17.00. Servicetjänsten hålls öppen också vid andra tidpunkter, men då kan det förekomma 
avbrott i tjänsten.    

Tekes har rätt att göra förändringar i servicetjänstens funktioner. Tekes har rätt att avbryta 
tillträde till servicetjänsten vid underhålls- och reparationsarbete eller av annan berättigad 
orsak. Tekes svarar inte för eventuella skador förorsakade av stängning av eller avbrott i 
servicetjänsterna.  

4. Användning av servicetjänsten och villkor för användning 

Upphovsrätter som berör servicetjänsten tillhör Tekes.  

Den del av Tekes nätservice som kräver registrering är avsedd att producera 
partnerinformation om Tekes datasystem. Annan användning är blockerad via systemet, 
och en registrerad och identifierad användare får inte använda sina inloggningsrättigheter 
för att läsa eller använda annan information än den som berör egna finansieringsprojekt 
eller information till vilken beviljats speciella användarrättigheter. 

Tekes ansvarar för att de egna datasystemens datasäkerhet fungerar ändamålsenligt. 
Tekes har vid behov och för att garantera datasäkerheten möjlighet att övervaka 
användningen av systemet, också beträffande en enskild registrerad användare. Tekes 
har rätt att avbryta tillhandahållandet av servicetjänsten om kundens utrustning, program 
eller datakommunikationsanslutningar äventyrar tjänstens säkerhet. 

5. Utrustning 

Kunden anskaffar på egen bekostnad den utrustning och de program, 
datakommunikationsanslutningar och övriga tjänster som krävs för servicetjänsten och 
svarar för deras drifts- och underhållskostnader, säkerhet, funktionalitet och 
kompatibiliteten med denna servicetjänst. Tekes garanterar inte att de tjänster som Tekes 
erbjuder kan användas med kundens utrustning. 

6. Avtalsvillkor 

Tekes förbehåller sig rätten att ändra villkoren för denna servicetjänst.  

7. Tillämplig lag vid lösande av konflikter 

På dessa villkor tillämpas finsk lag.  

Konflikter som berör dessa villkor avgörs i Helsingfors tingsrätt. 


